中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]解除委托代理协议模版 解除委托代理协议最新3篇
来源：网络  作者：暖阳如梦  更新时间：2024-09-12
委托代理协议是基于委托人对代理人的信任而建立的，当这种信任不再存在或委托人因其他原因需要改变代理关系时，解除协议是委托人行使自主权和保护自身权益的一种方式。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助。解除委托...
委托代理协议是基于委托人对代理人的信任而建立的，当这种信任不再存在或委托人因其他原因需要改变代理关系时，解除协议是委托人行使自主权和保护自身权益的一种方式。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助。
解除委托代理协议 1
甲方：____________乙方：____________
甲、乙双方于_____年_____月_____日签订委托代理合同，甲方委托乙方指派律师程兴处理甲方同汪-洋事宜。现甲方提出解除委托代理合同，双方通过协商达成以下协议：
1、双方一致同意解除_____年_____月_____日签订的委托代理合同。
2、本协议签订生效时，乙方退还甲方缴纳的律师费：__________元。(注：乙方实际收取律师费计人民币：__________元)。同时，本协议也作为收据使用，甲方不另外出具收据。
3、乙方办理案件所需的调查复印查档交通等费用及其他开支计人民币：__________由甲方承担。(注：甲方已经交纳)
4、本协议签订生效时，甲乙双方权利义务终止，甲方自行承担解除委托代理之前未完成事宜的相关法律后果，并保证不再纠缠相关案件参与人员，甲乙双方之间不在存在任何未了结事宜。甲乙双方均不得以任何理由方式追究对方或案件其他参与人员的法律责任。
5、本协议生效时，乙方应将甲方签字或盖章的授权委托书--_____份(已交公安机关的一份除外)返还乙方(注：乙方已经返还)。
6、本协议生效时，甲方需退还同乙方签订的委托代理协议及收取律师费发票各一份。
7、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，自双方签字之日起生效。
甲方：_______________乙方：__________
承办律师：__________
_____年_____月_____日_____年_____月_____日
解除委托代理协议 2
甲方：
身份证号/身份证号/营业执照号：
地址：
电话
乙方：
地址：
电话：
甲方因 一案，于 年 月 日与乙方签订委托代理合同(【 】盈长沙 字第 号)，委托乙方为 阶段的代理人/辩护人，乙方指派 律师为甲方提供法律服务。
现因 ，经甲乙双方协商一致，达成如下协议：
第一条 经甲乙双方协商一致，双方解除于 年 月 日签订的编号为【 】盈长沙 字第 号委托代理合同。
第二条 律师费的约定
第三条 本协议生效后，甲乙双方的权利义务终止，甲乙双方不存在任何未了结事项。甲乙双方均不得以任何方式追究对方的法律责任。
第四条 甲、乙双方无其他任何争议。
第五条 本协议一式三份，甲方一份，乙方两份，于双方签字或盖章之日生效。
甲方： 乙方：
时间：
解除委托代理协议 3
甲方：
身份证号：
地址:
电话:传真:
邮政编码:
乙方： 律师事务所地址：
电话：
邮编：
鉴于：甲、乙双方于 年 月 日签订《委托代理合同》，甲方委托乙方指派律师为 。现由于其他原因，甲方提出解除委托代理合同。
为此，甲、乙双方经过充分协商，达成如下协议：
1、双方一致同意解除 年月 日签订《 委托代理合同》。
2、 本协议签订生效时，乙方退还甲方缴纳的律师费 30000元 。(注：乙方实际收取律师费计人民币 30000元 )。同时，甲方退还乙方为该笔律师费出具的发票。
3、 乙方办理案件所需的调查复印查档差旅及其他开支计人民币 由甲方承担。
4、 本协议签订生效时，乙方即终止代理关系，甲方委托的一切代理事务自行负责，与乙方无关。
5、本协议生效时，乙方应将甲方签字或盖章的授权委托书 6 份(已交法院的 0 份除外)返还乙方(注：乙方已经返还)。
6、乙方仍对甲方所委托事务有保密义务，该义务不因甲乙双方代理关系终止而终止。
7、 双方就委托事务无争议，互不追究法律责任。双方的其他事宜自行负责，如有损失各自承担，并不争议。
8、本协议自双方签字盖章后生效。本协议一式三份，双方各执一份，主办律师持一份，具有同等法律效力。
甲方：乙方：
代表人： 代表人：
签约时间： 年 月 日
解除委托代理合同书范文篇三
甲方：
乙方：
鉴于甲乙双方于20xx年8月1日签订《委托代理合同》，甲方委托乙方指派律师为甲方与青岛食*有限公司追偿权纠纷一案代理诉讼事宜，现因甲方未依约定支付代理费，甲乙双方协商解除上述代理合同，达成如下条款共同遵守，不得违反：
1、双方一致同意解除20xx年8月1日签订《委托代理合同》。
2、本协议签订生效时，甲方委托的代理事务由甲方自行负责与乙方无关。
3、本协议生效时，乙方已将甲方盖章的授权委托书三份退还甲方。
4、双方就委托事务再无争议，互不追究对方法律责任，双方的其他事宜自行负责，如有损失各自承担，再无争议。
5、本协议自双方签字盖章之日起生效，本协议一式三份，甲乙双方及主办律师各执一份，同具法律效力。
甲方： 乙方：
_____年_____月_____日 _____年_____月_____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！